MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 296 / 2019 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.002486/2019-54
Concórdia-SC, 22 de agosto de 2019.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus Concórdia, no uso
de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 288 de 26/01/2016, publicada no DOU de 27/01/2016, RESOLVE:

Art. 1º - CONSTITUIR, o Colegiado do Curso de Medicina Veterinária do IFC - Campus Concórdia, com prazo de
vigência até 31/07/2020, composto pelos seguintes membros:

? EDUARDO NEGRI MUELLER, SIAPE 1737257 - Presidente
? WANDERSON ADRIANO BISCOLA PEREIRA, SIAPE 1987272
? LUCIO PEREIRA RAUBER, SIAPE 1754835
? AMANDA D'ÁVILA VERARDI, SIAPE 2714672
? DIOGENES DEZEN, SIAPE 1756086
? LUISA WOLKER FAVA, SIAPE 1858151
? JOICE LARA MAIA FARIA, SIAPE 2616451
? MARCOS GOMES LOUREIRO, SIAPE 2065732
? MARIO LETTIERI TEIXEIRA, SIAPE 1755182
? MARCELLA ZAMPOLI TRONCARELLI, SIAPE 2276764
? TEANE MILAGRES AUGUSTO DA SILVA, SIAPE 1081425
? RICARDO EVANDRO MENDES, SIAPE 2017813
? ANA CAROLINA GONÇALVES DOS REIS, SIAPE 2101600
? ROSEMA SANTIN, SIAPE 1966568
? FRANCIELI MARCHESAN, SIAPE 1786227 - Representante do NUPE
? NATACHA DRECHMER - Representante Discente
? CAMILA TORBEZZ MATIELL - Representante Discente

Art. 2º - Para fins de cômputo do Plano de Trabalho Docente - PTD, será atribuída até 0,5 (meia) hora semanal
para os membros docentes.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 22/08/2019 16:57 )
NELSON GERALDO GOLINSKI
DIRETOR GERAL - TITULAR

Matrícula: 1095322

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 296, ano: 2019, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 22/08/2019 e o código de verificação: affac950e0